АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2021 № 311-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 18.05.2021 № 239-р «Об участии сотрудников
(работников) Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области в
патрулировании лесного массива Сосновского

муниципального района Нижегородской области в
ежегодный пожароопасный период 2021 года»

В целях уточнения данных внести изменения в распоряжение Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 18.05.2021 № 239-р
«Об участии сотрудников (работников) Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области в патрулировании лесного массива Сосновского
муниципального района Нижегородской области в ежегодный пожароопасный
период 2021 года» следующего содержания:

1.График участия в патрулировании лесного массива Сосновского
муниципального района Нижегородской области сотрудников (работников)
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в
составе мобильных групп патрулирования на май 2021 года – отменить.

2.Утвердить прилагаемый график участия в патрулировании лесного массива
Сосновского муниципального района Нижегородской области сотрудников
(работников) Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области в составе мобильных групп патрулирования на июнь 2021 года.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (В.О.Медведев).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Утверждено
распоряжением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

от 22.06.2021 года № 311-р

График участия в патрулировании лесного массива
Сосновского муниципального района Нижегородской области сотрудников

(работников) Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области в составе мобильных групп патрулирования на июнь

2021 года

№
п/п

ФИО 26.06 27.06

1 Медведев Валерий Олегович Х
2 Терентьев Константин Михайлович Х
3 Новиков Максим Михайлович Х
4 Аникин Александр Валентинович Х
5 Бородин Павел Михайлович
6 Афонин Денис Сергеевич
7 Лобин Игорь Владимирович
8 Климов Геннадий Александрович
9 Тихонов Александр Иванович
10 Крутов Игорь Александрович
11 Чаусов Сергей Константинович
12 Ромашов Александр Владимирович
13 Шашин Андрей Евгеньевич
14 Сухарев Александр Владимирович
15 Макаров Павел Евгеньевич
16 Косолапов Александр Викторович
17 Осипов Сергей Иванович
18 Грибков Василий Александрович
19 Соловьев Константин Павлович
20 Крюков Евгений Александрович
21 Курылев Николай Павлович
22 Курников Александр Сергеевич
23 Рощин Андрей Николаевич
24 Думнов Сергей Александрович